

TEL : 0091- 217 - 2310824
: 0091- 217 - 2451500
FAX : 0091- 217 - 2451521
E-MAIL : info@balajiamines.com
WEBSITE : http://www.balajiamines.com

Balaji



ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 01 100 058617



CIN : L24132MH1988PLC049387

AMINES LIMITED
... A Speciality Chemical Company

Regd. Off. : 'Balaji Towers' No. 9/1A/1,
Hotgi Road, Aasara Chowk, Solapur - 413 224.
Maharashtra. (India)

26th June, 2021

To,
The General Manager-Department of
Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The Manager-Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
"Exchange Plaza", 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Scrip Code : 530999

Scrip Code : BALAMINES

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for transfer to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority


Pursuant to the provision of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of notice to the equity shareholders of the company published in the Newspaper - Indian Express (in English) and Sanchar (in Marathi) on 26th June, 2021.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Balaji Amines Limited


D. Ram Reddy
Managing Director
DIN: 00003864



4

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, JUNE 26, 2021



Balaji

AMINES LIMITED

CIN: L24132MH1988PLC049387

Registered Office: 'Balaji Towers', S.No. 9/1A/1, Hotgi Road, Aasara Chowk,
Solapur : 413224, Maharashtra ● Website: www.balajiamines.com;
Email : cs@balajiamines.com; Ph : 0217-2451500

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub : Mandatory transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This notice is published in pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") and subsequent amendment thereto, the dividend declared during the FY 2013-14, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to IEPF on or before 03rd December, 2021. The Corresponding Shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the rules.

In Compliance with the IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned Shareholders and details of such shares liable to be transferred to IEPF are also available at the web link: <http://balajiamines.com/investor-relations>.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate shares certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares IEPF as per rule upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in your name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any can be claimed back by them from the IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules (refer the IEPF website <http://iepf.gov.in/>) and no claim shall lie against the Company. Shareholders are requested to claim the final dividend declared during the FY 2013-14 and onwards before the same is transferred to the IEPF. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 3rd December, 2021 the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

For any queries on the subject matter, you may email us at cs@balajiamines.com or contact the Company's Registrar and Transfer Agents at Venture Capital and Corporate Investments Pvt. Limited, 12-10-167 Bharatnagar, Hyderabad-500018, Ph: 040-23818475/476; Fax: 040-23868024; email: info@vccilindia.com

For Balaji Amines Limited

Sd/-

D. Ram Reddy
Managing Director

Place : Solapur
Date : 25.06.2021

बालाजी अमाईन्स लिमिटेड

CIN : L24132 MH1988PLC- 049387

बालाजी टॉवर्स, नं ९/१३/१, होटगी रोड, आसरा चौक, सोलापूर -४१३२२४
फोन: ००९१-२१७-२३१०८२४/२४५१५०० फॅक्स: ००९१-२१७-२४५१५२१
ई-मेल: cs@balajiamines.com वेबसाईट : www.balajiamines.com

com

नोटीस

(कंपनीच्या समभाग भांडवलदारांचे लक्ष केंद्रित करण्यासाठी)

विषय: गुंतवणुकीदारांच्या शिक्षण व संरक्षण निधीसाठी (आयईपिएफ)

कंपनीचे समभाग भांडवल वर्ग करण्याची सक्ती.

सदर नोटीस कंपनी अॅक्ट २०१३ (दि अॅक्ट), गुंतवणूक, शिक्षण आणि संरक्षण निधी अधिकार (हिशोब, हिशोब तपासणी, वर्ग करणे आणि परतावा देणे) अधिनियम २०१६ (दि रूल्स) सह वाचा आणि नंतरच्या त्यातील दुरुस्तीसह, आर्थिक वर्ष २०१३-१४ साठी घोषित केलेला लाभांश, जो सात वर्ष मागणी करण्याचा राहून गेला तो ३ डिसेंबर २०२१ ला आयईपिएफ ला जमा केला जाईल. त्या संबंदातील भाग ज्यावरील लाभांश सलग सात वर्ष मागणी केलेला नाही तोही ठरवून दिलेल्या नियमानुसार वर्ग करण्यात येईल.

आयईपिएफच्या नियमांची पूर्तता करण्यासाठी कंपनीने संबंधित भाग भांडवलदारांना वैयक्तिक कळविले आहे. अशा भागांचे जे आयईपिएफला वर्ग करण्याचे बंधनकारक आहे त्याचा तपशील वेबलिंग <http://balajiamines.com.investors-relations>. ला उपलब्ध आहे. संबंधित भागधारक ज्यांच्याकडे भौतिक प्रकारे भाग आहेत आणि ज्यांचे भाग आयईपिएफला वर्ग करणे बंधनकारक आहे त्यांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी त्यांना भाग प्रमाणपत्राची नक्कल मूळ प्रमाणपत्राऐवजी देईल, मूळ प्रमाणपत्र आयईपिएफला नियमानुसार वर्ग करण्यासाठी ठेवले जाईल आणि असे केल्यावर मूळ प्रमाणपत्र आपोआपच रद्द होईल आणि ते चलन न करण्याजोगे गृहीत धरले जाईल.

भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की, न मागणी केलेला लाभांश आणि आयईपिएफ सर्व जमा फायद्यासह समाविष्ट भाग, जर असतील तर आयईपिएफ प्राधिकरणाकडून नेमून दिलेल्या नियमांचे पालन करून परत मागणी करता येतील (यासाठी आयईपिएफ संकेतस्थळ <http://iepf.gov.in>) आणि कंपनीकडे कोणतीही मागणी करता येणार नाही.

भागधारकांना विनंती आहे की, आर्थिक वर्ष २०१३-१४ साठी घोषित केलेला अंतिम लाभांश आणि त्यानंतरचाही लाभांश आयईपिएफला वर्ग करण्यापूर्वी मागणी करा, जर कंपनीला त्याबाबत संबंधित भागधारकाला ३ डिसेंबर २०२१ पूर्वी सूचना मिळाल्या नाहीत, तर कंपनीला नियमाप्रमाणे आवश्यक बाबींची पूर्तता करण्यासाठी भाग आयईपिएफला देय तारखेस भाग ठरवून दिलेल्या नियमानुसार कारवाई करून वर्ग करावे लागतील. या विषयी शंका असल्यास तुम्ही आमहांला ई-मेल: cs@balajiamines.com वर अथवा कंपनी रजिस्टर आणि वर्गीकरण प्रतिनिधी व्हेन्चर कॅपिटल आणि कार्पोरेट इन्व्हेस्टमेंट प्रा.लि. २-१०-१६७ भारत नगर, हैद्राबाद-५०००१८ फोन नं. ०४०-२३८१८४७५/४७६ फॅक्स ०४०-२३८६८०२४ ई-मेल: info@vccilindia.com ला संपर्क करावा.

बालाजी अमाईन्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरीत

डी. राम रेड्डी

व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : सोलापूर

दिनांक : २५.०६.२०२१